
menù

2023

347 5458184

Nel rispetto dell'ambiente utilizziamo prodotti del 

territorio a seconda delle condizioni del nostro mare



13

12

12

15

15

16

15-22

35

Carpaccio di gamberi rosa locali

antipasti

Saute di Cozze nazionali

Insalata di Mare

Alici fritte su insalatina di zucchine romanesche

Pane, straccciatella ed Alici di Sicilia lavorate e dissalate 

a mano

(polpo, seppia, gamberetti e cozze)

(crostacei locali, assaggi di tartare ed ostrica)

Tartare di tonno con aromi mediterranei

Carpaccio del giorno

Crudo del Tirreno



17

20

16

16

15

Calamarata con ristretto di crostacei

primi piatti

Tonnarello del Lupo di Mare

Risotto carnaroli Maremma allo Scoglio

Polpo, calamaro, totano, cozze, vongole, gamberi e canocchie

Spaghettone trafilato al bronzo con le Vongole

Vongole veraci e lupini

Spaghetto quadrato con pesce bianco, olive Riviera, 

pomodorini e timo

Polpo di scoglio, totano locale, cozze e gamberone



21

19

22

20

17

20

5

5

5

Trancio di pesce bianco pescato con zucchine, datterino e 

basilico

Frittura di Calamari, Gamberi e paranza

Gamberoni scottati al profumo di limone e basilico

Tagliata di Tonno con frutto del cappero, cipollotto e 

pomodorino confit

Tentacoli di Polpo stile Gallega

Frittura di Calamari e Gamberi

Patate arrosto

Insalata mista con pomodoro, cipollotto ed aceto balsamico 

bianco bio

Fagiolini al vapore con citronette all'aglio

contorni

secondi piatti



7

7

12

12

3

3

6.5

14

6.5

4-8

2Servizio

Birra Fabbrica della Birra Perugia Golden Ale 33cl 5.2%

Birra Fabbrica della Birra Perugia Calibro 7 APA 33cl 5.6%

Dessert

Tortellini panna e prosciutto

Cotoletta di pollo alla milanese

Birra Fabbrica della Birra Perugia Golden Ale 75cl 5.2%

bevande

Pasta in bianco

Acqua minerale 1 litro

Bibite 33cl

per i giovani lupi di mare

Pasta al pomodoro






